
PPP   OOO   WWW   III   AAA   TTT   OOO   WWW   YYY         ZZZ   AAA   RRR   ZZZ   ĄĄĄ   DDD         DDD   RRR   ÓÓÓ   GGG   
 62-600 Koło  63 2610576 dt@pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 www.pzdkolo.pl 

   PZD/34/DT/130/2023                                                                          Koło, dnia  07 września 2023 r.
         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło, NIP: 6662059662 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
(Zamawiający) 

BZP:  2023/BZP 00373275  z dnia 2023-08-30 
 (nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.22.2023  
 (nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

„Świadczenie usług sprzętowo-transportowych przy zimowym utrzymaniu dróg 
i ulic powiatowych w sezonie zimowym 2023/2024 na terenie Powiatu Kolskiego 

z podziałem na 3 części ” 
 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) informuję, że w dniu 07.09.2023 r. 

dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 

Wykonawcy, którzy złożyli  ofertę w terminie: 

 

1. Część 1 - zwalczanie śliskości i odśnieżanie pługopiaskarką PZD 

(nośnik sam. lub ciągnik z przyczepą) Rejon 2  
 

1. Oferta nr 3 – PUH Wojciech Czerwiński ul. Warszawska 34, 62 – 640 Grzegorzew                       

NIP 6661754443 

 

a)cena oferty –  62 565,00 zł brutto 

 

b)termin płatności -   30 dni 

2. Oferta nr 4 – Usługi Ogólnobudowlane Roman Skaliński ul. Cegielniana 13A,       

62 – 650 Kłodawa NIP 666-186-24-63 

 

a)cena oferty –  93 846,30 zł brutto 

 

b)termin płatności -   30 dni 

 

 

2. Część 2 – zwalczanie śliskości i odśnieżanie pługopiaskarką 

samochodową lub ciągnikową  Rejon 10  
 

1. Oferta nr 1 – Zarząd Budynków i Usług Komunalnych ul. Cegielniana                 

62 – 650 Kłodawa NIP 666-200-24-90 

a)cena oferty –  26 943,48 zł brutto 

 

b)termin płatności -   30 dni 

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/


 

3. Część 3 – zwalczanie śliskości i odśnieżanie pługopiaskarką 

samochodową lub ciągnikową  Rejon 11  
  

1. Oferta nr 2 – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 1, 62 660 Dąbie NIP 6660012188 

 

a)cena oferty –  28 599,22 zł brutto 

 

b)termin płatności -   30 dni 

 

2.Oferta nr 3 – PUH Wojciech Czerwiński ul. Warszawska 34, 62 – 640 Grzegorzew                       

NIP 6661754443 

 

a)cena oferty –  14 240,70 zł brutto 

 

b)termin płatności -   30 dni 

 
 

 

 

..................................................... 
       (podpis Zamawiającego) 

 

 
Sporządziła:   Emilia Płóciennik 


		2023-09-07T12:03:03+0200




